
UCHWAŁA NR XVII/91/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 
"Krzemienny Krąg" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 3 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie 
Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1741 z późn. 
zm) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 18 marca 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 
społeczności (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 182) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Solcu nad Wisłą wyraża wolę kontynuacji członkostwa Miasta i Gminy 
Solec nad Wisłą w Stowarzyszeniu Lokalna Grup Działania "Krzemienny Krąg", do którego  
przystąpiła jako członek zwyczajny na podstawie uchwały Rady Gminy nr XIV/88/08 z dnia 
09.04.2008 r. 

2. Do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu, o którym mowa w ust. 1 wyznacza się 
Małgorzatę Szymańską-Burmistrza Miasta i Gminy Solec nad Wisłą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec nad Wisłą. 
§ 3. Traci moc uchwała nr LXXII/404/2023 Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą z dnia 30 czerwca 

2023 r. w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania "Krzemienny Krąg". 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Solcu nad 

Wisłą 
 
 

Jadwiga Kandyba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2E5720C-AEEA-4BD2-8BF9-07DF70E0CC68. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XVII/91/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ 

Z DNIA 31 MARCA 2025 R. 

W SPRAWIE WYRAŻENIA WOLI KONTYNUACJI CZŁONKOSTWA  

W STOWARZYSZENIU LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA "KRZEMIENNY KRĄG" 

 

 

Miasto i Gmina Solec nad Wisłą jest członkiem Stowarzyszenia  Lokalna Grupa Działania 

"Krzemienny Krąg". Stowarzyszenie jest dobrowolnym, samorządnym, trwałym zrzeszeniem 

osób fizycznych i osób prawnych, w tym jednostek samorządu terytorialnego, reprezentujących 

sektor publiczny, gospodarczy i społeczny, mającym na celu m.in. działania na rzecz 

zrównoważonego rozwoju obszarów wiejskich, aktywizowanie ludności wiejskiej, realizację 

lokalnej strategii rozwoju opracowanej przez Stowarzyszenie, udzielanie wsparcia 

mieszkańcom obszaru objętego lokalną strategią rozwoju w zakresie przygotowywania 

projektów i pozyskiwania środków na ich realizację. 

 W związku z powyższym, Miasto i Gmina Solec nad Wisłą wyraża wolę kontynuacji 

członkostwa w Stowarzyszeniu, jednocześnie dokonując zmiany personalnej dotyczącej osoby 

reprezentującej Gminę na Małgorzatę Szymańską- Burmistrza Miasta i Gminy Solec nad Wisłą. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2E5720C-AEEA-4BD2-8BF9-07DF70E0CC68. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/91/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


